
ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

САРГАЗИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

456531 Челябинская область, Сосновский р-н, п. Саргазы, ул.Мичурина 10А тел.99-308 

 

 

 

 

Р Е Ш Е Н И Е  

 

            13 июня 2017 г.                                                                          № 40/142 

 

 

О назначении дополнительных выборов депутатов Совета депутатов Саргазинского 

сельского поселения по одномандатным избирательным округам № 1 и № 5 

 
          На основании решения Совета депутатов Саргазинского сельского поселения от 

07.12.2016 года № 129 «О досрочном прекращении полномочий депутатов Совета 

депутатов Саргазинского сельского поселения по одномандатным избирательным  

округам № 1 и № 5, в соответствии с пунктом 8 статьи  71 Федерального закона № 67 – ФЗ 

«Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан 

Российской Федерации», пункта 7 статьи 52 Закона Челябинской области от 29.06.2006 

36-ЗО «О муниципальных выборах в Челябинской области»  избирательная комиссия 

муниципального образования Саргазинского сельского поселения  

Р Е Ш А Е Т: 

 

         1. Назначить  дополнительные выборы депутатов Совета депутатов Саргазинского 

сельского поселения  по одномандатным избирательным округам № 1 и № 5  

на 10 сентября 2017 года. 

 

        2. Опубликовать настоящее решение в газете «СОСНОВСКАЯ НИВА». 

         

 

 

 

 

 

 

Председатель ИКМО                                                                                Н.М.Крутихина 

 

 

Секретарь ИКМО                                                                                      А.Ю.Панфилова 

 

 

                               

 

 


